89. - Pro Curia. Similes facte sunt da vario Niciensi de verbo ad 
verbum ut supra. Datum ut supra. 

FONTI: ut supra. 

90. - Pro Curia et assignatione pecunie Petro Bodyn. 
Scriptum est fratri Bartholomeo de Fetra converso monasterii Fer

rarie, statuto super venditione salis in Gaieta etc. Cum Petro Bodin de 
Andegavia Magne nostre Curie Magistro Rationali ... cons. fam. et fid. 
nostro quedam nostra servicia dum commictenda pro quibus exequendis 
non modica pecunie quantitas necessaria reputatur, fidelitati tue preci
pimus quatenus totam et integram quam de venditione salis Curie nostre 
habes, eidem Petro mittas et assignari facias ad presens, absque aliqua 
tarditate et totam aliam pecuniam ex precio ipsius salis vendendi ad 
manus tuas decenter proventuram eidem Petro successive, prout perce
peris, destinare procures, pro execucione serviciorum ipsorum in quibus 
nullum nolumus intervenire defectum, nichil de pecunia in aliqua servitia 
advertendo, alicui assignando sine mandato nostri culminis speciali. Re-
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cepturus ab eo, etc. apodixam. Dat. Neapoli, die XII septembris III ind. 
(Reg. 50, f. 262 t.). 

FoNTI: ut supra. 

91. - Pro notario Nicolao de Sancto Iohanne Rotundo. 
Scriptum est dohaneriis et fundicariis Manfridonie in hec verba. 

Cum Nicolao de Sancto Iohanne Rotundo, dilecto notario et familiari 
nostro, pro restitutione unius roncini sui in nostris serviciis mortui in 
unciis auri duabus et tarenis quindecim generalis ponderis et in unciis 
auri ... eiusdem ponderis in (eius notarii) gagiis computandis nostra Ca
mera teneatur, f. t. d. precipimus quatenus eidem notario ... nobis et pro 
eo nuncio presentes vobis licteras assignantes, pred. uncias auri duas et 
tarenos quindecim, pro restitutione dicti roncini Curie et uncias auri octo 
ponderis supradicti in suis computandis gagiis de quocumque pecunia 
Curie nostre, dohane et fundici que est etc. solvere et exhibere sine mora 
et dilatione qualibet debeatis, mandato nostro aliquo huic contrario nobis 
facto aliquatenus non obstante. Recepturus etc. et cum eumdem notarium 
ad partes ultramontanas nobiscum ducere intendamus, volumus et vobis 
precipimus sibi pred. pecuniam exhibeatis instanter, ita quod egressum 
suum ad nos nullatenus valeat retardari. Dat. Neapoli, die primo septem
bris III ind. (Reg. 50, f. 262 t.). 

FoNTI: ut supra. 

92. - Pro comitissa Theatina. 
Scriptum est etc. Tenore presentium notum facimus universis quod 

cum nobilis mulier Mathialda (?) comitissa Theatina, uxor nobilis viri 
Philippi de Flandria militis etc. nostri dilecti, Gerardo dieta Rasiaco (?) 
militi ipsius obsequia et laudablia merita, diligenter actendens quartam 
partem V alle Canusii et castrum in A prudo cum iuribus et pertinentiis 
ipsorum omnibus, sint nostra intellexit serenitas graciose dotaverit, idem
que Philippus vir eius donadoni de premissis facte dieta militi consen
serit, tamquam liberaliter confìrmare, eiusdem obsequis diligenter ... Nos 
ad supplicationem pred. Gerardi, qui nostris dominis prudenter et fìde
liter se gessit, serviciis et ... concessione ipsa per comitissam pred. factam 
militi supradicto .. . quod eumdem Philippum confìrmare .. . et gratiam 
homines illa dieta militi prout contiprout continetur in ea tenore presen
tium de speciali gratia .. . confìrmamus iure nostro et cuiuslibet alterius 
semper salvo. In cuius rei testimonium has presentes licteras nostri pen
dentis sigilli munimine robonatas, eidem Gerardo duximus concedendas. 
Dat. Neapoli, die VII mensis septembris III ind. (Reg. 50, f. 262 t.). 

FoNTI: Microfilm Perrat del registro originale; trascriz. di J. Mazzoleni; Minieri 
Riccio, Ms. in Archivio, B. 2, f. 827 (not.). 
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93. - Karolus secundus Principi Salernitano. Cum circa liberationem 
Agete, Sarracenorum mil. de Lucera, detenti in castro Ovi, subscripto modo 
et gratia duxerimus providendum videlicet, quod det tibi obsides filios 
v el nepotes et fideiussores idoneos quod usque ad noster? v el tuum 
[ ..... ] Comitis Atrebatensis beneplacitum Luceriam non intrabit, sed cum 
eodem Camite moraro trahet; volumus et mandamus ut, receptis pro 
parte dicti Agete obsidibus et fideiussoribus, ut est ... mandes castellano 
castri Ovi ut ipsum a carcere debeat liberare. Dat. Reate, die XXVI sep
tembris III ind. (Reg. 50, f. 263 t.). 

FoNTI: Egidi, Codice diplom. dei Saroceni di Lucera, p. 10. 

94. - Karolus secundus etc. Tenore presentium notum facimus uni
versis quod ven. vir Adam de Dussiaco, thesaurarius ... recepit pro parte 
nostra mutuo ab Ageta sarraceno, mil., per manus Riccardi Maltesi mil., 
une. auri XL, quam idem Riccardus in nostra camera assignavit easdem 
une. dieta Agete restituere promittimus, cum fuerimus ab eo exinde re
quisiti. Dat. Reate, XXVI septembris III ind. (Reg. 50, f. 264). 

FoNTI: Egidi, l. c. 

95. - Karolus secundus. Castellano castri Ovi ... circa liberationem 
Agete mil. ... mandamus quatenus, postquam princeps transmiserit licteras, 
dictam Agetem a carcere liberes et abire liberum patiaris. Dat. Reate, XXVI 
septembris III ind. (Reg. 50, f. 264).